Plernuia

PACAJUS
::.ornntas

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.07.001 - CP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público, que após análise das propostas da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N°2022.11.07.001 com fins à PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA LIGANDO OS BAIRROS BURITI E BANGUÉ II
NA CIDADE DE PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas VAP CONSTRUÇÕES, ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS

▪ EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP e 3D CONSTRUÇÕES LTDA, tiveram suas propostas CLASSIFICADAS e as
empresas ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, E2 CONSTRUTORA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
LTDA e CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA tiveram suas propostas DESCLASSIFICADA. A
licitante VAP CONSTRUÇÕES, foi declarada vencedora com o valor global R$ 5.955.604,04 (cinco milhões,
novecentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e quatro reais e quatro centavos). Fica aberto o prazo recursal
previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei n° 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para
vistas. José Darlan Cosmo de Oliveira — Ordenador de Despesas. Pacajus-CE, 27 de fevereiro de 2023.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).

• DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

• DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

Am CIRCULAR EM 28/02/2023. ORDEM DE SERVIÇOS N° 0127-106901 ik

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇAO

E FINANÇAS

Pref ett,.;de

PACAJUS
Novn Tempo de Com

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

wwvv.pacaius.ce.gov.br